
ZARZĄDZENIE NR 88/2016
WÓJTA GMINY MIEDŹNO

z dnia 8 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446 z późn. zm.) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z 
późn. zm.) oraz Uchwały Nr 100/XV/2015 Rady Gminy Miedźno z dnia 15 grudnia 2015 r. w sprawie budżetu 
Gminy na 2016 rok (Dz. Urz. Woj. Ślą. z 2015 r. poz. 7372)

zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2016 rok w planie:

1) dochodów budżetowych

Dział Nazwa Zwiększenie
1 2 3

Dochody ogółem 194 171,00
852 Pomoc społeczna 194 171,00

w tym dochody bieżące: 194 171,00
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

40 787,00

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

153 384,00

2) wydatków budżetowych

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie
1 2 3 4

Wydatki ogółem 194 171,00
852 Pomoc społeczna 194 171,00

85211 Świadczenie wychowawcze 40 787,00
- wydatki bieżące jednostek budżetowych 799,00
w tym wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 799,00
- wydatki bieżące 39 988,00
w tym świadczenia na rzecz osób fizycznych 39 988,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 153 384,00

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000,00
w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000,00
- wydatki bieżące 151 384,00
w tym świadczenia na rzecz osób fizycznych 151 384,00

2. Zmiany przedstawione w ust. 1 powodują, że w budżecie na 2016 rok:

1) plan dochodów wynosi: 31.392.840,34 zł;

2) plan wydatków wynosi: 31.035.937,06 zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi.

Id: 70819657-2ED1-4352-A26E-F2361F1F25C9. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Miedźno

Piotr Derejczyk

Id: 70819657-2ED1-4352-A26E-F2361F1F25C9. Podpisany Strona 2




